
 
 

 

1. Výuka náboženství probíhá dle stanoveného plánu. 

2. V pátek nebude katecheze pro mládež.  
3. Společné ukončení školního roku bude se konat v pátek 29.7 mši sv. a společným 

setkáním na farní zahradě ve Slatině. Děkuji katechetkám, dětem a učitelům za její práci. 

Bůh Vám žehnej. 

4. Zveme všechny menší a mladé nadšence (7 až 15 let – po první až deváté třídě) na Farní 

dětský tábor, proběhne od 17 8. do 24. 8. 2019. Přihlášky najdete vzadu kostela. 

5. Dnes je sbírka určena na charitu. 

6. Děkuji za veškerou pomoc, dary a příspěvky.  
Sbírka:(Líšnice:1 406 -, Písečná: 2 040-, Slatina: 1 294-, Žamberk: 4 788) 

 
 

" Vy jim dejte jíst! " 
 

 

Římskokatolická farnost Sv. Václava – děkanství Žamberk 

Kostelní 65, 564 01 Žamberk 

P. Wiesław Rafal Kalemba: mobil – 739 929 164 

Email: farnost.zamberk@gmail.com, www.dekanstvizamberk.cz 

 

DUCHOVNÍ SPRÁVA 
Římskokatolická farnost děkanství Žamberk, Slatina nad Zdobnicí 

 

22. 6. 2019 – 29. 6. 2019 

Neděle Slavnost Těla a krve Páně 

23. 6. 2019 

8.00 Slatina Mše sv. 

9.30 Žamberk Mše sv. 

11.00 Písečná Mše sv. 

13.30 Albertinum Mše sv. 

17.00 Rozárka Pobožnost k srdci Ježíšovu 

Pondělí Slavnost Narození sv. Jana Křtitele 

24. 6. 2019 19.30 Žamberk Modlitby matek 

Úterý 
 

25. 6. 2019 
17.15 Žamberk Setkání ministrantů 

18.00 Žamberk Za farnost 

Středa 
 

26. 6. 2019 Slatina Není Mše sv. 

Čtvrtek sv. Cyril Alexandrijský 

27. 6. 2019 
7.30 Žamberk   Za nemocné   

16.00 Albertinum Bohoslužba W  

16.45 Penzion Mše sv. W  

Pátek Slavnost Nejsvětějšího srdce Ježíšova 

28. 6. 2019 
15.00 Žamberk   Adorace NSO + svátost smíření 

17.00 Písečná Mše sv. 

18.30 Žamberk Za Annu Holečkovou a Marii Königovou 

Sobota Slavnost sv. Petra a Pavla 

29. 6. 2019 
16.30 Zámecká kaple  

18.00 Slatina Rytmický doprovod – formulář mše sv. pro děti 

Neděle 13. neděle v mezidobí 

30. 6. 2019 

8.00 Líšnice Mše sv. 

9.30 Žamberk Za Jana a Marii Houšťavovy a rodiče s obojí strany  

11.00 Písečná Mše sv. 

17.00 Rozárka Pobožnost k srdci Ježíšovu 


